
燕鸽湖项目春季补栽项目招标公告

（招标编号：GXTC-C-22570148）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,银川市

一、招标条件

    本燕鸽湖项目春季补栽项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资

金自筹资金，招标人为宝石花物业管理有限公司银川分公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：对生长不良，踩踏成径的残缺花草、绿篱、色块、树木及时恢复性补植，不新添

景观、绿植;对生长过旺、病虫损害、影响居民生活、有安全隐患的枝条进行适度修剪、塑

形。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)燕鸽湖项目春季补栽项目;  

三、投标人资格要求

    (001燕鸽湖项目春季补栽项目)的投标人资格能力要求：3.1本次招标不接受联合体投

标；

3.2本次招标要求投标人必须是依照中华人民共和国法律在国内注册的独立法人或其他组

织，具备有效的营业执照，在人员、资金、设备等方面具备相应的施工能力；

3.3拟派项目经理需具备园林绿化方面相关专业中级及以上职称且为本单位在职人员（提供

近一年内连续 6个月的社保缴纳证明），未担任其他在建工程项目的项目经理；

3.4投标人需提供近三年（2019年 3月 1日起至投标截止日）至少一项类似绿化施工项目业

绩；（附合同复印件，以合同签订日期为准）

3.5投标人须具备良好的财务状况，提供 2020年度经第三方审计的财务审计报告，且企业

未处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；

3.6投标人被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名

单或被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人

名单、重大税收违法案件当事人名单的不得参加此次投标。（附开标前 30日内的网站截图）；

3.7投标人承诺近三年未发生影响本项目履约的诉讼和仲裁情况，包括近年来投标人已败诉



的与履行合同有关的案件，以及目前正在进行中的可能对投标人未来的履约能力构成重大影

响的案件；

3.8单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本项目

投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022年 03月 28日 09时 00分到 2022年 04月 02日 17时 00分

获取方式： 购买招标文件时间：2022年 03月 28日至 202年 04月 02日，每天上午 9：00

至 11：30，下午 13：30至 17：00（北京时间）。在购买招标文件期间，因潜在投标人公司

内部人员沟通协调不畅，导致重复购买同一个项目招标文件的，招标文件售后概不退换。 

招标文件售价： 招标文件售价 500元（人民币）/套凡有意参加投标者，请于上述购买招标

文件时间内，持法人代表授权书和被授权人的有效身份证明原件（加盖公章），到西安市南

二环西段 58号成长大厦 20层登记报名并获取招标文件。购买文件的同时投标人应在国信招

标集团外部用户信息库（网址：http://user.gxzb.com.cn/ztb/unit/login/login.jsp）免

费进行注册只有购买了招标文件并登记备案的投标人才有资格参与投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年 04月 13日 14时 30分

递交方式：西安市未央区凤城二路天地时代广场 B座 15楼会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年 04月 13日 14时 30分

开标地点：西安市未央区凤城二路天地时代广场 B座 15楼会议室。

七、其他

    工期：合同签订之日起至 2022年 5月 30日前完工

施工地点：燕鸽湖项目

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为宝石花物业管理有限公司西安分公司。

九、联系方式

   招 标 人：宝石花物业管理有限公司银川分公司                         

   地    址：宁夏回族自治区银川市兴庆区燕鸽湖基地                             

   联 系 人：雷雨                             

   电    话：15202697009                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 西安市南二环西段 58号成长大厦 21层

   联 系 人： 管亚青、孟纪良

   电    话： 18729160615

   电子邮件： 2041024886@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2022-03-28T17:19:02+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-03-28T17:19:10+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-03-28T17:19:10+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-03-28T17:19:10+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2022-03-28T17:19:10+0800
	国信招标集团股份有限公司




